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Decreto Dirigenziale  Rep. n. 1789/2021                Prot. n. 124935                   Tit. V/1         del 1 marzo 2021 
 

Approvazione atti ed emanazione graduatorie della selezione pubblica relativa al Bando per il conferimento di n. 39 
assegni di tutorato per lo svolgimento di attività di orientamento, accoglienza e tutorato per gli studenti. 

 
LA DIRIGENTE 

 
VISTO il Decreto della Dirigente Rep. 1025/2021, Prot. 87355, Tit. V/1 del 09/02/2021 di autorizzazione alla spesa per 
l’attivazione di n. 39 assegni di tutorato;  
 
VISTO il bando Rep. n. 1065/2021, Prot. 89900 del 10/02/2021, tit. V/1, per il conferimento di n. 39 assegni di tutorato 

per lo svolgimento di attività di orientamento, accoglienza e tutorato per gli studenti; 

VISTO l’art. 5 del bando sopra citato, secondo il quale a parità di punteggio precede in graduatoria il candidato più giovane 
d’età; 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione incaricata delle procedure di selezione;  

 
D E C R E T A 

 
Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica per il conferimento di n. 39 assegni di tutorato; 
 
Art. 2 – Sono approvate le seguenti graduatorie di merito per ciascun gruppo di assegni conferiti:  

 
Tutor d’Area Economica 

Cognome Nome Titoli Lettera motivazionale Totale 

Caruso  Sebastiano 25 49 74 

Bruno Alessandro 11 28 39 

 
Tutor d’Area Giuridica 

Cognome Nome Titoli Lettera motivazionale Totale 

Gottardi Scilla 20 58 78 

Caldelli Anna 16 48 64 

Faouzi Amane 20 43 63 

Zikouri Soukaina 9 41 50 

 
Tutor d’Area Formazione, Filosofia e Servizio sociale 

Cognome Nome Titoli Lettera motivazionale Totale 

Zani  Camilla 35 52 87 

Urso Alessio 24 60 84 

Visca  Michela 16 60 76 

Costantino Felisiana 2 47 49 
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Tutor d’Area Lettere, Arti e Comunicazione 

Cognome Nome Titoli Lettera motivazionale Totale 

Giatti  Giulia 27 60 87 

Gretter Francesca 35 46 81 

Laudani Francesco 38 42 80 

Mondini Rosita 31 45 76 

Gjergji  Eliana 23 50 73 

Baracani Erik 30 38 68 

 
Tutor d’Area Lingue e Letterature Straniere 

Cognome Nome Titoli Lettera motivazionale Totale 

Viola Irene 30 60 90 

 
Tutor d’Area Medicina e Chirurgia 

Cognome Nome Titoli Lettera motivazionale Totale 

Negri Gabriele 22 59 81 

Piazzola Marta 22 58 80 

Gottardi Giorgia 17 60 77 

Zecchetto  Matteo 16 52 68 

 
Tutor d’Area Scienze Motorie 

Cognome Nome Titoli Lettera motivazionale Totale 

Andreatti Thomas 35 60 95 

Rizzardo Chiara 24 50 74 

Maiocchi Giordano 13 50 63 

Perina Corrado 14 47 61 

 
Tutor d’Area Scienze e Ingegneria 

Cognome Nome Titoli Lettera motivazionale Totale 

Scandola Matteo 28 55 83 

Bastianelli Chiara 35 44 79 

Agnolin Sofia 16 57 73 

Bissoli Michele 22 53 75 

 
Tutor Coordinatori call center 

Cognome Nome Titoli Lettera motivazionale Totale 

Segala  Lisa 38 60 98 

Bonizzi Samantha 25 60 85 

Rizzo Marta Maria 24 54 78 

Marturano Alessia 15 57 72 

Ciardo Carola 18 49 67 

Mameli Gianluca 13 48 61 

Boragine Mariangela 17 41 58 
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Scimone  Gabriele 18 37 55 

Atza Martina 2 50 52 

 
Tutor Corsi di preparazione e corsi zero 

Cognome Nome Titoli Lettera motivazionale Totale 

Milan Roberto 40 60 100 

Gatti Filippo 40 50 90 

Mariotti Costanza 19 60 79 

Harfach Nawal 21 45 66 

 
Tutor Progetto Tandem 

Cognome Nome Titoli Lettera motivazionale Totale 

Palmisano Valeria 40 60 100 

Rigo Costanza 24 60 84 

Karaj Esli 40 44 84 

 
Tutor a supporto dell’Ufficio immatricolazioni 

Cognome Nome Titoli Lettera motivazionale Totale 

Sgaria Martina 40 60 100 

Lazzari Giulia 35 57 92 

Lievore  Giorgia 35 52 87 

Tozzo Francesca 27 60 87 

Illetterati Maria 35 51 86 

Ciuffi Claudia Sofia 29 57 86 

Nuhi Francesco 35 50 85 

Bobbo Elena 28 55 83 

Prinzivalli Giulia 28 52 80 

Calandra Valerie 23 52 75 

Schiavone Anna Maria 19 55 74 

Rigaglia Roberta 35 38 73 

Bianchi Alice 35 37 72 

Carli Mattia 29 42 71 

Beggiato  Alessia 16 55 71 

Corona Ylenia 35 35 70 

Porcella  Leonardo 23 47 70 

Uda Luana 28 42 70 

Abbati Elia 21 49 70 

Campagnolo Veronica 15 54 69 

Pigozzi  Enrico 12 52 64 

Palmieri Andrea 28,5 35 63,5 

Bigica Miriam 16 47 63 

Balestro  Giulia 21 42 63 
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Forzati Raffaella 25 35 60 

Gravina Elena 15 42 57 

Sorvillo Roberto 12 45 57 

Cipriani Karin 3 54 57 

Vauall Mohamed Mounir 13 43 56 

Baschirotto Filippo 4 50 54 

Gjuraj Eljona 7 44 51 

Raffo  Vincenzo 10 40 50 

Butturini Tiziano 5 45 50 

Romeo Filippo 6 44 50 

Dyrmishi Anna Luisa 8 32 40 

Busi Riccardo 8 25 33 

Pavignano Giorgia 8 11 19 

 
Tutor Inclusione Area Umanistica 

Cognome Nome Titoli Lettera motivazionale Totale 

Lo Porto Pierluca 39 47 86 

Gasparini Francesca 35 45 80 

Mignolli Giada 27 49 76 

Battista Martina 21 50 71 

Postiglione Ugo 35 33 68 

Posenato  Davide 17 51 68 

Vangelista Francesca 24 44 68 

De Armas Brenda 31,5 36 67,5 

Aliprandi Sara 30 36 66 

Bertagnoli  Federico 24,5 37 61,5 

Boakye Dufie Bernice 10 38 48 

Sabella Davide 22 12 34 

 
 
Tutor Inclusione Area Scientifica 

Cognome Nome Titoli Lettera motivazionale Totale 

Gandolfi  Cristina 35 40 75 

Fietta Ilaria 29 39 68 

Alberti Luca 22 40 62 

 
 
Tutor Diritto allo studio 

Cognome Nome Titoli Lettera motivazionale Totale 

Ferrari Celeste 23 50 73 

Ezeunala Lilian Anulika 20,5 52 72,5 

Rodrigues Da Silva Isabella 19 44 63 
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Sterbeni Marialinda 22 38 60 

Randes Claudia 12 43 55 

Ashfaq Kainat 13 39 52 

Leoni Elisa 35 15 50 

Castillon Quispe Angelly Rosalin 18 14 32 

 
Tutor Mobilità internazionale 

Cognome Nome Titoli Lettera motivazionale Totale 

Boulaghzalkate Nour El Houda 35 57 92 

Barbariga Laura 40 50 90 

Regnicoli Mauricio Antonio 35 54 89 

Nardi Davide 35 54 89 

Martignani  Laura 35 52 87 

Frascati Domenico 26 60 86 

Tonghini Agnese 35 51 86 

Corbu Silvia 38 45 83 

Branca Beatrice 28 50 78 

Bigon  Alice 18 59 77 

Crescini Alice 35 42 77 

Subiaco  Giorgio 28 49 77 

Zancanaro  Alessia 25 50 75 

Dusi Beatrice 15 60 75 

Pozza  Ilaria 20,5 53 73,5 

Resina Antonina 21 52 73 

Stircu Valeria 19 53 72 

Laforgia Giulia 22 48 70 

Peretto Giada 35 33 68 

De luca  Caterina 24 44 68 

Inverardi Chiara 35 28 63 

Caldonazzo  Matteo 33 27 60 

Zare Omid 2 53 55 

 
Tutor Job Placement 

Cognome Nome Titoli Lettera motivazionale Totale 

Cortellino Claudia 21 60 81 

Rubinacci  Emanuele 25 50 75 

Nibaldi Alessandro 16 55 71 

Critelli Paola 35 36 71 

Vazzoler Nicola 18 52 70 

Zorzetto Giacomo 35 34 69 

Corradi  Lorenzo 12 48 60 
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Tutor Stage e Tirocini 

Cognome Nome Titoli Lettera motivazionale Totale 

Malavasi Sara 35 55 90 

Dell'Anna Alice 27 55 82 

Tambosso Alessandro 30 45 75 

Pujatti Ilaria 14 38 52 

Vladoi Oana Cristina 12 35 47 

 
 
Art. 3 – Sotto condizione di accertamento dei requisiti e della verifica della veridicità dei dati forniti dai candidati, sono 
nominati vincitori, per ciascun gruppo, i seguenti studenti: 

 
Tutor Area Economica:  
1. CARUSO SEBASTIANO 
 
Tutor Area Giuridica:  
1. GOTTARDI SCILLA 
 
Tutor Area Formazione, Filosofia e Servizio Sociale:  
1. ZANI CAMILLA 
 
Tutor Area Lettere, Arti e Comunicazione:  
1. GIATTI GIULIA 
 
Tutor d’Area Lingue e Letterature Straniere:  
1. VIOLA IRENE 
 
Tutor Area Medicina e Chirurgia:  
1. NEGRI GABRIELE 
 
Tutor Area Scienze Motorie:  
1. ANDREATTI THOMAS 
 
Tutor Area Scienze e Ingegneria:  
1. SCANDOLA MATTEO 
 
Tutor Coordinatori call center:  
1. SEGALA LISA 
2. BONIZZI SAMANTHA 
 
Tutor Corsi di preparazione e corsi zero:  
1. MILAN ROBERTO 
2. GATTI FILIPPO 
3. MARIOTTI COSTANZA 
 

 
Tutor Progetto Tandem:  
1. PALMISANO VALERIA 
2. RIGO COSTANZA 
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Tutor Ufficio immatricolazioni 
1. SGARIA MARTINA 
2. LAZZARI GIULIA 
3. LIEVORE GIORGIA 
4. TOZZO FRANCESCA 
5. ILLETTERATI MARIA 
6. CIUFFI CLAUDIA SOFIA 
7. NUHI FRANCESCO 
 
Tutor Inclusione Area Umanistica:  
1. LO PORTO PIERLUCA 
2. GASPARINI FRANCESCA 
3. MIGNOLLI GIADA 
4. BATTISTA MARTINA 
 
Tutor Inclusione Area Scientifica:  
1. GANDOLFI CRISTINA 
2. FIETTA ILARIA 
3. ALBERTI LUCA 
4. NESSUN CANDIDATO 
 
Tutor Diritto allo studio:  
1. FERRARI CELESTE 
2. EZEUNALA LILIAN ANULIKA 

 
Tutor Mobilità Internazionale:  
1. BOULAGHZALKATE NOUR EL HOUDA 
2. BARBARIGA LAURA 
3. REGNICOLI MAURICIO ANTONIO 
 
Tutor Job Placement:  
1. CORTELLINO CLAUDIA 
2. RUBINACCI EMANUELE 
 
Tutor Stage e Tirocini:  
1. MALAVASI ANNA 
2. DELL’ANNA ALICE 
 

 
Art.4 – È approvata, infine, la seguente graduatoria generale: 
 

 Cognome Nome Titoli Lettera motivazionale Totale 

1 SGARIA MARTINA 40 60 100 

2 PALMISANO VALERIA 40 60 100 

3 MILAN ROBERTO 40 60 100 

4 SEGALA  LISA 38 60 98 

5 ANDREATTI THOMAS 35 60 95 

6 LAZZARI GIULIA 35 57 92 

7 BOULAGHZALKATE NOUR EL HOUDA 35 57 92 

8 MALAVASI SARA 35 55 90 
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9 VIOLA  IRENE 30 60 90 

10 BARBARIGA LAURA 40 50 90 

11 GATTI FILIPPO 40 50 90 

12 REGNICOLI MAURICIO ANTONIO 35 54 89 

13 NARDI DAVIDE 35 54 89 

14 MARTIGNANI  LAURA 35 52 87 

15 ZANI  CAMILLA 35 52 87 

16 LIEVORE  GIORGIA 35 52 87 

17 TOZZO FRANCESCA 27 60 87 

18 GIATTI  GIULIA 27 60 87 

19 ILLETTERATI MARIA 35 51 86 

20 CIUFFI CLAUDIA SOFIA 29 57 86 

21  FRASCATI DOMENICO 26 60 86 

22 TONGHINI AGNESE 35 51 86 

23 LO PORTO PIERLUCA 39 47 86 

24 NUHI FRANCESCO 35 50 85 

25 BONIZZI  SAMANTHA 25 60 85 

26 RIGO COSTANZA 24 60 84 

27 URSO ALESSIO 24 60 84 

28 KARAJ ESLI 40 44 84 

29 SCANDOLA MATTEO 28 55 83 

30 BOBBO ELENA 28 55 83 

31 CORBU SILVIA 38 45 83 

32 DELL'ANNA ALICE 27 55 82 

33 GRETTER FRANCESCA 35 46 81 

34 NEGRI GABRIELE 22 59 81 

35 CORTELLINO CLAUDIA 21 60 81 

36 PIAZZOLA MARTA 22 58 80 

37 PRINZIVALLI GIULIA 28 52 80 

38 LAUDANI FRANCESCO 38 42 80 

39 GASPARINI FRANCESCA 35 45 80 

40 MARIOTTI COSTANZA 19 60 79 

41 BASTIANELLI CHIARA 35 44 79 

42 RIZZO MARTA MARIA 24 54 78 

43 BRANCA BEATRICE 28 50 78 

44 GOTTARDI SCILLA 20 58 78 

45 BIGON  ALICE 18 59 77 

46 CRESCINI ALICE 35 42 77 

47 SUBIACO  GIORGIO 28 49 77 

48 GOTTARDI GIORGIA 17 60 77 
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49 VISCA  MICHELA 16 60 76 

50 MONDINI ROSITA 31 45 76 

51 MIGNOLLI GIADA 27 49 76 

52 RUBINACCI  EMANUELE 25 50 75 

53 ZANCANARO  ALESSIA 25 50 75 

54 BISSOLI MICHELE 22 53 75 

55 GANDOLFI  CRISTINA 35 40 75 

56 DUSI BEATRICE 15 60 75 

57 CALANDRA VALERIE 23 52 75 

58 TAMBOSSO ALESSANDRO 30 45 75 

59 SCHIAVONE ANNA MARIA 19 55 74 

60 RIZZARDO CHIARA 24 50 74 

61 CARUSO  SEBASTIANO 25 49 74 

62 POZZA  ILARIA 20,5 53 73,5 

63 FERRARI CELESTE 23 50 73 

64 RIGAGLIA ROBERTA 35 38 73 

65 GJERGJI  ELIANA 23 50 73 

66 RESINA ANTONINA 21 52 73 

67 AGNOLIN SOFIA 16 57 73 

68 EZEUNALA LILIAN ANULIKA 20,5 52 72,5 

69 STIRCU VALERIA 19 53 72 

70 BIANCHI ALICE 35 37 72 

71 MARTURANO ALESSIA 15 57 72 

72 NIBALDI ALESSANDRO 16 55 71 

73 CRITELLI PAOLA 35 36 71 

74 CARLI MATTIA 29 42 71 

75 BEGGIATO  ALESSIA 16 55 71 

76 BATTISTA MARTINA 21 50 71 

77 CORONA YLENIA 35 35 70 

78 LAFORGIA GIULIA 22 48 70 

79 PORCELLA  LEONARDO 23 47 70 

80 VAZZOLER NICOLA 18 52 70 

81 UDA LUANA 28 42 70 

82 ABBATI ELIA 21 49 70 

83 ZORZETTO GIACOMO 35 34 69 

84 CAMPAGNOLO VERONICA 15 54 69 

85 PERETTO GIADA 35 33 68 

86 FIETTA ILARIA 29 39 68 

87 ZECCHETTO  MATTEO 16 52 68 

88 POSTIGLIONE UGO 35 33 68 
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89 DE LUCA  CATERINA 24 44 68 

90 POSENATO  DAVIDE 17 51 68 

91 VANGELISTA FRANCESCA 24 44 68 

92 BARACANI ERIK 30 38 68 

93 DE ARMAS BRENDA 31,5 36 67,5 

94 CIARDO CAROLA 18 49 67 

95 HARFACH NAWAL 21 45 66 

96 ALIPRANDI SARA 30 36 66 

97 CALDELLI ANNA 16 48 64 

98 PIGOZZI  ENRICO 12 52 64 

99 PALMIERI ANDREA 28,5 35 63,5 

100 BIGICA MIRIAM 16 47 63 

101 BALESTRO  GIULIA 21 42 63 

102 RODRIGUES DA SILVA ISABELLA 19 44 63 

103 INVERARDI CHIARA 35 28 63 

104 MAIOCCHI GIORDANO 13 50 63 

105 FAOUZI AMANE 20 43 63 

106 ALBERTI LUCA 22 40 62 

107 BERTAGNOLI  FEDERICO 24,5 37 61,5 

108 MAMELI GIANLUCA 13 48 61 

109 PERINA CORRADO 14 47 61 

110 FORZATI RAFFAELLA 25 35 60 

111 CORRADI  LORENZO 12 48 60 

112 STERBENI MARIALINDA 22 38 60 

113 CALDONAZZO  MATTEO 33 27 60 

114 BORAGINE MARIANGELA 17 41 58 

115 GRAVINA ELENA 15 42 57 

116 SORVILLO ROBERTO 12 45 57 

117 CIPRIANI KARIN 3 54 57 

118 VAUALL MOHAMED MOUNIR 13 43 56 

119 ZARE OMID 2 53 55 

120 RANDES CLAUDIA 12 43 55 

121 SCIMONE  GABRIELE 18 37 55 

122 BASCHIROTTO FILIPPO 4 50 54 

123 ASHFAQ KAINAT 13 39 52 

124 PUJATTI ILARIA 14 38 52 

125 ATZA MARTINA 2 50 52 

126 GJURAJ ELJONA 7 44 51 

127 LEONI ELISA 35 15 50 

128 RAFFO  VINCENZO 10 40 50 
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129 BUTTURINI TIZIANO 5 45 50 

130 ROMEO FILIPPO 6 44 50 

131 ZIKOURI SOUKAINA 9 41 50 

132 COSTANTINO FELISIANA 2 47 49 

133 BOAKYE DUFIE BERNICE 10 38 48 

134 VLADOI OANA CRISTINA 12 35 47 

135 DYRMISHI ANNA LUISA 8 32 40 

136 BRUNO ALESSANDRO 11 28 39 

137 SABELLA DAVIDE 22 12 34 

138 BUSI RICCARDO 8 25 33 

139 CASTILLON QUISPE ANGELLY ROSALIN 18 14 32 

140 PAVIGNANO GIORGIA 8 11 19 

  
 

Art.5 – Le suddette graduatorie hanno validità fino al 31 marzo 2022, previo ulteriore accertamento del possesso dei requisiti  
richiesti dal bando Rep. n. 1065/2021, Prot. 89900 del 10/02/2021, tit. V/1. 
 

 
   
             LA DIRIGENTE 

        Dott.ssa Maja Laetitia Feldt 
 
  


